
1-anotHer Creation : Très régulière depuis
son arrivée en France, cette jument scandinave
vient de débloquer son compteur sur notre sol en
s'imposant à Bordeaux. Sur sa lancée, elle devrait
encore bien tenir sa partie.
2-FiFtY BarBeS : Spécialiste du trot monté, ce fils
de Ganymède n'a plus été revu à l'attelage depuis
le 11 mars 2021. Ferré au départ de ce Quinté+, il
semble confronté à une tâche très délicate dans ce
lot. Impasse possible.
3-FiGaro De larre : Fautif récemment sous la
selle alors qu'il semblait bien parti pour la gloire, ce
pensionnaire de Sylvain Roger possède peu de
références à l'attelage. présenté avec ses quatre
fers au départ de ce quinté+, sa mission s'annonce
des plus ardues.
4-HavBerGS KniGHt : Écarté des pistes entre
juillet 2021 et avril dernier, ce fils de Scarlet Knight
fait actuellement preuve d'une très louable régularité.
Déferré des quatre pieds, il devrait encore jouer
un bon rôle à l'arrivée de ce quinté+.
5-BorDeauX S. : Sous la houlette de Jean-
Michel Bazire depuis la fin du mois d'avril, ce fils
d'Orlando Vici a désormais pris ses marques
chez son nouveau mentor. Brillant vainqueur le 20
mai à vincennes et récent cinquième d'un Groupe 3,
il ralliera logiquement de nombreux suffrages.
6-FleCHe etoile : Après un passage à vide,
cette représentante d'Aymeric Thomas retrouve
actuellement la bonne carburation. quatrième lors
de ses deux dernières tentatives sur la cendrée
parisienne, elle peut encore viser un bon classement
ici.
7-Galileo Bello :Fautif lors de son ultime tentative,
ce fils d'Aladin d'Ecajeul restait auparavant sur
toute une série d'excellentes performances, dont
deux victoires dans des Quinté+ à Cordemais et
Mauquenchy. idéalement engagé en tête, ses chances
sautent aux yeux.
8-De la CHeneviere : Cinquième du Quinté+ du
2 juillet à Enghien, cette pensionnaire de Luc Gaborit
découvre ici une tâche plus délicate aux 25 mètres.
Si elle a bien récupéré de ses récents efforts, on
ne peut cependant faire fi de ses chances pour
une place.

9-FalCo D'HavaroCHe :Vainqueur à deux reprises
en début d'année à Vincennes, ce pensionnaire de
Jean-Michel Baudouin est absent depuis son échec
du 14 mai à Caen. Ferré dans ce quinté+, nous
nous contenterons de le regarder courir.
10-DiaDeMe Blue : Absent entre décembre et
avril, ce fils de Gazouillis n'a guère convaincu
depuis son retour à la compétition. plus revu sur
un podium depuis octobre 2020, sa présence
à l'arrivée constituerait une surprise.
11-el GreCo Bello : Titulaire de deux succès
de rang au mois de mars, ce fils de Meaulnes du
Corta s'est également fait remarquer le 8 juin en
se classant troisième de l'étape du GNT de Laval.
récent cinquième d'un bon lot à vincennes, il
aura des partisans.
12-Fulton : C'est sous la selle que ce représentant
de l'écurie des Charmes a pris l'essentiel de ses
gains. Ferré dans ce Quinté+, cette course va sans
doute lui servir de préparation en vue de prochains
objectifs sous la selle. Sans nous.
13-HeaDinG reFerenCe : Dauphin de l'excellent
Kennedy lors de son avant-dernière tentative à
Vincennes, ce second atout de Jean-Michel Bazire
ne doit surtout pas être condamné sur son ultime
échec. Dans ce lot, il trouve l'occasion de remettre
les pendules à l'heure.
14- DorGali : Disqualifié en avril dans un Quinté+
à Enghien, ce pensionnaire de Thierry Duvaldestin
est beaucoup plus à l'aise dans la spécialité du trot
monté. Bien que déferré des quatre pieds, il aura du mal
à faire parler de lui dans ce lot. Impasse possible.
15-CoMte DeS titHaiS : Alors qu'il n'avait plus
été revu depuis la fin du mois de février, ce hongre
de 10 ans n'a pu se montrer dangereux le 19 juin
pour sa rentrée sur la piste en herbe de Niort. Sans
doute encore à court de condition, nous ne l'avons
pas retenu.
16-DaYan Winner :Après avoir enchaîné plusieurs
bonnes tentatives, ce pensionnaire de Sébastien
Guarato s'attaquait à forte partie lors de sa dernière
tentative à Vincennes. idéalement engagé au plafond
des gains, il reste capable de se racheter ici.

Fautif lors de son ultime tentative à Vincennes, Galiléo Bello (7) restait auparavant sur toute une série d'excellentes
performances, dont deux victoires dans des Quinté+ à Cordemais et Mauquenchy. Idéalement engagé en tête, ses
chances sautent aux yeux. Pour mener sa tâche à bien, le fils d'Aladin d'Ecajeul devra toutefois se méfier de Bordeaux
S. (5), dans les boxes de Jean-Michel Bazire depuis la fin avril et dont les trois dernières sorties sont excellentes.
Compagnon de couleurs de notre favori, El Greco Bello (11) possède des moyens et sera retenu ensuite devant Havbergs
Knight (4), en forme et déferré des quatre pieds cette fois. Irréprochable à l'heure actuelle, Another Creation (1) a sa
chance pour une place, à l'image d'Heading Reference (13), qui redescend de catégorie. Sur la montante, Flèche Etoile
(6) complétera notre choix avec De la Chenevière (8), cinquième d'un récent Quinté+ à Enghien.

arrivee Du “tierCe” Du SaMeDi 09 Juillet 2022 : 13 - 15 - 7  npo : 0 np : 0

“QUARTE” DU LUNDI 11 JUILLET 2022
LES SABLES D’OLONNE — 16 CONCURRENTS — ATTELE  
PRIX DE LA VILLE DES SABLES D’OLONNE — 4ème COURSE
38.000 EUROS (ENV. 24.500.000 F CFA) — 2 775 mètres 

AN XXI - N° 42 950 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du JeuDi 07/07/2022
- arrivée : 16 - 15 - 6 - 13                               
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 5è :          5 ultraSounD
- 6è :        11 SanpeDro  
- 7è :        14 JolYMpa
- 8è :          2 SunFaSt        
- 9è :        12 SavoureuSe      
- 10è :        4 FirSt raY

ordre                     :     5.752.500 F (13 G)       

Désordre               :        143.500 F (779 G) 

Masse à partager : 186.569.000 F

Couplé Gagnant   :          63.500 F (419 G)

Couplé placé a     :          12.500 F (1 035 G)   

Couplé placé B     :          14.000 F (932 G)   

Couplé placé C    :            9.000 F (1 438 G) 

Masse à partager :   65.534.000 F
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SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 7 – 11 – 4 – 1 – 5                                                                                       
ClaSSe : 4 – 13 – 6 – 8 – 7  
proGreS : 16 – 7 – 13 – 11 – 6                                                                
reGularite : 6 – 4 – 1 –16 – 8

CLASSEMENT 

8 - DE LA CHENEVIERE

16 - DAyAN WINNER

9 - FALCO D'HAVAROCHE

2 - FIFTy BARBES

15 - COMTE DES TITHAIS

10 - DIADEME BLUE

12 - FULTON

14 - DORGALI

3 - FIGARO DE LARRE

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
13/1  49/1  56/1  10/1   4/1  16/1   3/1   24/1  29/1  36/1   8/1   67/1   12/1  60/1  44/1  22/1                                  pa
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leS MeilleurS De la SeMaine

1 - tH. DuvalDeStin
2 - l.Cl. aBrivarD
3 - p. terrY
4 - S. Guarato
5 - J.M. BaZire
6 - J.M. rouBauD
7 - M. aBrivarD

8 - Y. HenrY
9 - F. leBlanC
10 - J.p. MarMion
11 - r. DerieuX
12 - r. MouriCe
13 - J.M. BauDouin

1 - a. aBrivarD
2 - e. raFFin
3 - M. aBrivarD
4 - F. laGaDeuC
5 - Y. leBourGeoiS
6 - D. tHoMain
7 - M. Mottier

8 - B. roCHarD
9 - p.Y. verva
10 - r. DerieuX
11 - a. laMY
12 - a. WielS
13 - a. Barrier

entraineurS DriverS

EUROPE 1                        11 - 4 - 13 - 5 - 7 - 1 - 6 - 16 - 12 
ZONE-TURF.FR               5 - 7 - 16 - 4 - 11 - 13 - 8 - 10 - 1
PROVINCE COURSES     7 - 5 - 4 - 1 - 6 - 11 - 13 - 16 - 8
EQUIDIA                           7 - 5 - 11 - 4 - 1 - 13 - 6 - 8 - 16
LE PARISIEN                    5 - 13 - 11 - 7 - 4 - 6 - 1 - 16 - 8
L’ALSACE                         7 - 5 - 4 - 1 - 13 - 6 - 14 - 15 - 8
TURFOMANIA MÉLODIE 5 - 13 - 4 - 16 - 7 - 11 - 6 - 1 - 8
LA RýPUBLIQUE DES PyRýNýES 5 - 7 - 6 - 1 - 4 - 13 - 11 - 16
TURF-FR.COM                 7 - 5 - 13 - 6 - 11 - 16 - 1 - 4 - 15

entraineurS en ForMe :
TH. DUVALDESTIN – S. GUARATO – J.M. BAZIRE 
JoCKeYS en ForMe :
E. RAFFIN – M. ABRIVARD – G. GELORMINI 
FavoriS : 7 – 5 – 11 – 4 – 1 – 13 – 6     
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HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 15h 50mn
Départ De la CourSe : 16H 00mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

10/1

51/1

58/1

8/1

6/1

14/1

2/1

26/1

30/1

38/1

9/1

70/1

11/1

61/1

43/1

21/1

13/1

49/1

56/1

10/1

4/1

16/1

3/1

24/1

29/1

36/1

8/1

67/1

12/1

60/1

44/1

22/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

ANOTHER CREATION

FIFTY BARBES

FIGARO DE LARRE

HAVBERGS KNIGHT

BORDEAUX S.

FLECHE ETOILE

GALILEO BELLO

DE LA CHENEVIERE

FALCO D'HAVAROCHE

DIADEME BLUE

EL GRECO BELLO

FULTON

HEADING REFERENCE

DORGALI

COMTE DES TITHAIS

DAYAN WINNER

J.PH. MONCLIN

P.PH. PLOQUIN

CH. PETREMENT

M. ABRIVARD

E. RAFFIN

A. THOMAS

G. GELORMINI

L. GABORIT

L. BAUDOUIN

J.PH. MARY

B. ROCHARD

D. BONNE

N. BAZIRE

CL. DUVALDESTIN

S. MARMION

H. MONTHULE

O. RAFFIN

P. PLOQUIN

S. ROGER

J. NISKANEN

J.M. BAZIRE

A. THOMAS

A.F. DONATI MARCILLAC

L. GABORIT

J.M. BAUDOUIN

J.PH. MARY

A.F. DONATI MARCILLAC

J.M. BAZIRE

J.M. BAZIRE

TH. DUVALDESTIN

S. MARMION

S. GUARATO

K. SKATVEDT

A.F. BIGEON

EC. LA PETTEVINIERE

NOX TROT.HB

GLOBAL GLIDE AB

A. THOMAS

EC. MARCILLAC

N. BARBONI

EC. J.M.BAUDOUIN

J.PH. MARY

EC. MARCILLAC

EC. DES CHARMES

KLV HOLDING AB

PH. BEAUVISAGE

EC. S. MARMION

EC. BREIZH D'ESPACE

F.6

H.7

H.7

M.9

H.6

F.7

M.6

F.9

H.7

H.9

H.8

H.7

H.8

H.9

H.10

H.9

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2775.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800.M

2800 m.

1.14.00

1.13.30

1.12.80

1.12.00

1.10.40

1.12.00

1.11.70

1.11.40

1.11.30

1.11.70

1.11.70

1.11.10

1.12.00

1.11.90

1.11.40

1.12.70

1.4.2.2.4

7.D.4.4.3

D.1.D.1.D

5.4.1.4.6

5.2.1.D.D

4.4.6.7.9

D.1.1.2.2

5.6.8.9.9

0.4.D.2.1

D.8.7.D.0

5.3.0.0.1

4.3.0.1.0

0.2.3.8.3

5.7.D.3.9

7.7.0.7.8

0.4.3.4.8

152 385

165 760

169 430

170 350

170 444

174 200

174 300

246 890

262 320

287 780

290 750

312 870

316 810

318 730

320 350

326 270

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été  (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France
interviendra dans la nuit du samedi 26 Mars au dimanche 27 Mars 2022.
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 27 mars 2022 et ce
jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI  :   11H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE  :   13H 05mn
NOCTURNE  :   18H 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


